AKTION GRUNDBICHLER

FORSTSEILE HOCHVERDICHTET

November-Aktion

-15% auf unsere Windenseile

Eigenschaften

= Seiltyp: Litzelseil (Seilkonstruktion K625)
= hochverdichtet

» Konstruktion: 6x25F-IWRC (gehammert)
= Seilfestigkeitsklasse 1960

= Anzahl der AuBBenlitzen: 6

» Beide Enden spitz

= Oberflache: (bk)

= Schlagart/Schlagrichtung: sZ

= Machart: nicht drehungsfrei /-arm

= Seilwirbel/Drallfangereinsatz: nicht zuldssig
= Kunststoffinnenanteil: nein

DURCHMESSER

Art.-Nr.:

Metergewicht (kg/m):
Mindestbruchlast (kN):
Listenpreis (€/m):

Aktionspreis (€/m):

8mm
K625_08
0,35
70,8
€ 2,67
€ 2,27

9mm
K625_09
0,44
89,6
€ 3,20
€ 2,72

10mm
K625_10
0,55
10,6
€ 3,56
€ 2,57

TImm
Ke25_11
0,66
133,9
€ 4,23
€ 3,60

12mm
Ke25_12
0,77
159,3
€ 4,50
€ 3,83

Lieferung innerhalb Osterreichs ab einem Bestellwert von € 1.500,- frei Haus.

Unterhalb dieses Betrags fallt eine Frachtkostenpauschale von € 72,- an.

Alle Preise inkl. MwSt.

www.GRUNDBICHLER.shop

5431 Kuchl-Brennhoflehen

13mm
Ke25_.13
0,9
187,0
€512

€ 4,35

9863 Rennweg

14mm
Ke25_14
1,05
216,8
€ 5,85
€ 4,97

tzfehler sowie Irrtimer vorbehalten.

Q@ Kellau 152
= kuchl@grundbichler-gf.at
L 06244/22301

Q@ Gries 11
= rennweg@grundbichler-gf.at
. 04734/29950
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